[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 января 2016 года
	пгт. Ярославский
	№ 9

О продаже в собственность земельного участка
Рассмотрев заявление Куценко Игоря Валерьевича о продаже в собственность земельного участка, руководствуясь п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 6 ч. 2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Приморского края от 18 мая 2015 года №143-па «О Порядке определения цены земельного участка, находящегося в собственности Приморского края, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, на территории Приморского края, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов», Уставом Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести продажу в собственность Куценко Игорю Валерьевичу по выкупной стоимости 5988 (пять тысяч девятьсот восемьдесят восемь) рублей 45 коп. земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 3700 кв.м, кадастровый номер 25:21:220101:411, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. Местоположение: Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Крупская, д. 41, кв. 2. На земельном участке находится объект недвижимости.
2. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко) оформить договор купли - продажи земельного участка.
3. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения (Рыбаченко) разместить данное постановление на сайте администрации Ярославского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Куценко И.В. обеспечить государственную регистрацию договора купли - продажи земельного участка в соответствии с действующим законодательством.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Ярославского городского поселения -

глава администрации Ярославского
городского поселения                                                                                   Г.Н. Андарак